
TROFEO CONI FASE REGIONALE 2018
A.S.D. Compagnia Arcieri Bovolone (S1806042)
Parco del Menago Bovolone (VR), 10-06-2018
Giudici di Gara: Rabozzi Rebecca
Direttore dei Tiri: Levorato Roberto
Comitato Organizzatore: Turrina Giorgio, Zecchinato Giulio

Squadre Maschili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 06075 A.S.D.Arcieri Villa Guidini 454 23 6
FLORIAN Devis OL M M 228

MAZZOBEL Andrea OL M M 226

2 06025 Arc.del Doge A.S.D. 425 14 4
GIUBBOLINI Giacomo OL M M 217

RAVANELLO Giovanni OL M M 208

3 06077 Asd Arcieri Rio 417 11 5
AMBROSIO Alberto OL M M 215

CAPRIOTTI Marco OL M M 202

4 06024 Arcieri Sagittario del Veneto 394 10 1
MAGAGNA Alberto OL M M 214

VALENZISI Mattia OL M M 180

5 06040 Arcieri Decumanus Maximus 375 7 2
ALBANESE Mattia OL M M 167

BOTTER Tommaso OL M M 208

6 06064 A.S.D. Comp.Arc.Bovolone 361 5 1
MILANI Pietro OL M M 183

ZANCARLIN Leonardo OL M M 178

7 06068 P.R.M. Arc. Marano A.D.S. 351 1 1
DALL'OLMO Gabriele OL M M 183

SEGHIER Ilyes OL M M 168

8 06044 A.s.d. Arcieri Arzignano 339 4 1
CURCI Alessandro OL M M 155

LORENZI Marco OL M M 184

Squadre Femminili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 06025 Arc.del Doge A.S.D. 436 12 5
SCARPA Nayli' OL F F 218

SIMONI Sofia OL F F 218

2 06040 Arcieri Decumanus Maximus 426 12 4
FRIZIERO Anastasia OL F F 211

RAZZOLINI Arianna OL F F 215

3 06044 A.s.d. Arcieri Arzignano 355 2 1
GUGOLE Letizia OL F F 178

MUNARI Alessia OL F F 177

4 06064 A.S.D. Comp.Arc.Bovolone 311 2 0
PIZZEGHELLA Gloria OL F F 168

PIZZEGHELLA Claudia OL F F 143

Squadre miste
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 06025 Arc.del Doge A.S.D. 435 16 4
GIUBBOLINI Giacomo OL M M 217

SIMONI Sofia OL F F 218

2 06025 Arc.del Doge A.S.D. (2) 426 10 5
RAVANELLO Giovanni OL M M 208

SCARPA Nayli' OL F F 218

3 06040 Arcieri Decumanus Maximus 423 13 3
BOTTER Tommaso OL M M 208

RAZZOLINI Arianna OL F F 215

4 06040 Arcieri Decumanus Maximus (2) 378 6 3
ALBANESE Mattia OL M M 167

FRIZIERO Anastasia OL F F 211

5 06044 A.s.d. Arcieri Arzignano 362 4 1
GUGOLE Letizia OL F F 178

LORENZI Marco OL M M 184

6 06064 A.S.D. Comp.Arc.Bovolone 351 4 0
MILANI Pietro OL M M 183

PIZZEGHELLA Gloria OL F F 168

7 06044 A.s.d. Arcieri Arzignano (2) 332 2 1
CURCI Alessandro OL M M 155

MUNARI Alessia OL F F 177

8 06064 A.S.D. Comp.Arc.Bovolone (2) 321 3 1
PIZZEGHELLA Claudia OL F F 143

ZANCARLIN Leonardo OL M M 178

Legenda delle condizioni di sorteggio/spareggio

CT Sorteggio SO Spareggio
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